- 1 -

Shimadzu Diagnostics Corporation

ご関係者 各位

2025年 9月 5日

島津ダイアグノスティクス株式会社

Webサイトのシステムメンテナンスに伴う

サイトの機能制限の関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

システムメンテナンスのため下記日程にて対象Webサイトの会員機能の一部停止を予定しております。

大変ご不便をおかけしますが何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

■Webサイトのシステムメンテナンス実施日時（予定）：

2025年 9月 9日（火）12:00 から 2025年 9月 18日（木）23:59 まで

■対象サイト：

臨床診断薬分野 医療関係者向けサイト

https://clinical-diagnostics.biz.sdc.shimadzu.co.jp/

食品・環境検査分野 衛生管理関連サイト

https://industrial-diagnostics.biz.sdc.shimadzu.co.jp/

再生医療分野 細胞培養関連サイト

https://cell-culture.biz.sdc.shimadzu.co.jp/

※メンテナンス作業の状況により時間が変動する場合がございます。ご了承ください。

※メンテナンス時間帯はページを正しく表示することができない場合がございます。

なお、本メンテナンスの影響は会員の新規登録・会員情報の変更のみです。

会員ログインは可能ですので、既に会員登録されている方は試験成績書の入手などの

会員限定コンテンツは通常通り、閲覧・ダウンロード等を行うことが可能です。

【本件に関するお問い合わせ】

島津ダイアグノスティクス株式会社

開発本部 学術部

お問い合わせフォームURL：https://corp.sdc.shimadzu.co.jp/question/

〒110-8736 東京都台東区上野 3-24-6 上野フロンティアタワー20F

https://corp.sdc.shimadzu.co.jp/

以上

https://clinical-diagnostics.biz.sdc.shimadzu.co.jp/
https://industrial-diagnostics.biz.sdc.shimadzu.co.jp/
https://cell-culture.biz.sdc.shimadzu.co.jp/
https://corp.sdc.shimadzu.co.jp/question/
https://corp.sdc.shimadzu.co.jp/